

Ascot Invest A/S

Vestergade 19, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 38 64 25 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Knud Orla Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ascot Invest A/S Vestergade 19 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 38 64 25 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Helvig Ottilie Marie Søndergaard Nielsen Knud Orla Nielsen Christian Søndergaard Breck Nielsen
Direktion	Knud Orla Nielsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	K.O. Nielsen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.341.854 mod 4.864.169 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.701.336 mod 3.661.254 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	6.341.854	4.864.169
Værdiregulering af investeringsejendomme	14.128.755	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.320	-3.240
Driftsresultat	20.466.289	4.860.929
Andre finansielle indtægter	48.018	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-372.291	-166.993
Resultat før skat	20.142.016	4.693.936
Skat af årets resultat	-4.440.680	-1.032.682
Årets resultat	15.701.336	3.661.254
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.701.336	3.661.254
Disponeret i alt	15.701.336	3.661.254

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.440	20.760
3 Investeringsejendomme	94.773.854	80.645.099
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>94.790.294</u>	<u>80.665.859</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>94.790.294</u>	<u>80.665.859</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	<u>2.592.229</u>	<u>176.229</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.592.229</u>	<u>176.229</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.876	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>340.287</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.876</u>	<u>340.287</u>
Likvide beholdninger	<u>539.793</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.133.898</u>	<u>516.516</u>
Aktiver i alt	<u>97.924.192</u>	<u>81.182.375</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	37.022.032	21.320.696
Egenkapital i alt	<u>37.522.032</u>	<u>21.820.696</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.339.139	5.832.755
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.339.139</u>	<u>5.832.755</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	29.623.144	31.690.336
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.623.144</u>	<u>31.690.336</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	2.071.777	2.062.731
Gæld til pengeinstitutter	0	718.728
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.006.211	14.110.494
Selskabsskat	934.311	640.678
Anden gæld	3.427.578	4.305.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.439.877</u>	<u>21.838.588</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>51.063.021</u>	<u>53.528.924</u>
Passiver i alt	<u>97.924.192</u>	<u>81.182.375</u>
5 Oplysninger om dagsværdi		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	217.186	0
Andre finansielle omkostninger	155.105	166.993
	372.291	166.993
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	24.000	0
Tilgang i årets løb	0	24.000
Kostpris 31. december 2021	24.000	24.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-3.240	0
Årets afskrivninger	-4.320	-3.240
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-7.560	-3.240
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	16.440	20.760

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	67.351.678	67.351.678
Kostpris 31. december 2021	67.351.678	67.351.678
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	13.293.421	13.293.421
Årets regulering til dagsværdi	14.128.755	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	27.422.176	13.293.421
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	94.773.854	80.645.099

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,5% - 6,5%

4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	31.694.921	33.753.067
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.071.777	-2.062.731
	29.623.144	31.690.336
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	21.392.688	23.478.065

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2021	94.773.954
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	14.128.755

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 31.694.921 er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssigeværdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 94.773.854.

Til sikkerhed for koncernens og Flex Huse Sønderbro ApS' engagement med Nordjyske Bank A/S er der deponeret følgende:

nom. kr. 5.000.000 ejerpantebrev i selskabets investeringsejendomme.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.O. Nielsen A/S, CVR-nr. 36914556, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for K.O. Nielsen A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.
